

БЕКІТЕМІН  
 Ақмола облысы білім басқармасының  
 Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің жанындағы  
 Степногорск қаласының мектепаралық оқу-өндірістік комбинаты»  
 МКҚК басшысы  
 С. Кубрина  
 2024 ж.



**«Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы  
 Степногорск қаласының мектепаралық оқу-өндірістік комбинаты» МКҚК-ның  
 2024-2025 оқу жылына арналған ішкі бақылау жоспары**

№ р/ с	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау нысаны	Бақылау түрі	Әдістеме	Орындау мерзімі	Жауапты	Қарау орны	Басқару шешімі	Екінші бақылау
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің бұйрықтарына, «2024-2025 оқу жылында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» нұсқаулық - әдістемелік хатына сәйкес мұғалімдердің күнтізбелік – тақырыптық жоспарлауын, әзірлеу және бекіту 1.1. Kundelik.kz білім беру	Педагогикалық ұжымның КТЖ оқу процесін ұйымдастырудың нормативтік – құқықтық базасына сәйкестігін диагностикалау	2024-2025 оқу жылына КТЖ	Фронтальды к	Талдау, мұғалімнің құжаттамасын тексеру	29.08.2024 дейін	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н.	Педагогикалық кеңес	педагогикалық ұжымға құжаттарды КТЖ талаптарына сәйкес келтіру	09.09.2024

	платформасында күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды бөлу									
2	ЕҚЖЕК, мемлекеттік және жеке мүлікті қорғау бойынша нұсқаулық. Оқу процесі кезінде санитарлық нормаларды, өрт қауіпсіздігі ережелерін сақтау бойынша нұсқама жүргізу	ҚТ сақтау бойынша жаңа оқу жылына дайындық дәрежесі	Бұйрық ЕҚЖЕК, ӨҚ бойынша құжаттаманың жай-күйі	тақырыптық	құжаттаманы тексеру, нұсқау	09.09.2024	Кубрина С.В., Коломиец И.В.	Педагогикалық кеңес, техникалық қызметкерлермен кеңес	Бұйрық шығару	23.09.2024
3	Педагогикалық ұжымның тізімін бекіту	Дипломдардың кәсіптік білімге сәйкестігін анықтау, БАК сертификаттары, педагогтердің жүктемесін тарифтеу	Педагогтердің дипломдары, ЖОЖ, КТЖ, сертификаттары, тарификация	Фронтальдық	Педагогтердің дипломдарын, сертификаттарын тексеру	10.09.2024 дейін	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Димова В.М.	кәсіби сұхбат	құжаттарды тексеру деректеріне сәйкес жұмысқа қабылдау туралы бұйрық шығару	16.10.2024
4	Заңнамаға сәйкес ресми сайттың жұмысы және жаңартылуы	Мектеп сайтында, Facebook, Instagram парақшасында атқарылған жұмыстар туралы есеп	ББ сайты	тақырыптық	Сайттың бөлімдерін тексеру, сайттағы материалды жаңарту	04.09.2024	Столбов А.Ю.	ББ басшысының орынбасарларымен жеке консультация	Ағымдағы күнге мектеп сайтының бөлімдерін жаңарту (31.09.2024)	14.10.2024
5	Оқу жүктемесін 2024-2025 оқу жылына бөлу. Кадрларды қою.	Жүктеменің сабақтастығымен ұтымды бөлінуіне қойылатын талаптарды	Тарификация	Фронтальдық кешенді-жалпылама	Дипломдар, сертификаттар	29.08.2024	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н., Димова	әкімшілік кеңесі	құжаттарды тексеру деректеріне сәйкес жүктеме туралы	01.09.2024

		орындау					В.М., Абильгалимо ва Н.Б.		бұйрық шығару	
6	Мекеменің лауазымдық нұсқаулықтарын , жергілікті актілерін зерделеу	Педагогтердің өздерінің функционалдық міндеттері зерделеу	Лауазымды қ міндеттері	Фронтальды қ	Мектептің лауазымдық нұсқаулықта рын, жергілікті актілерін зерделеу	29.08.2024	ұжым	Педагогикал ық кеңес	Бұйрық шығару	02.09.2024
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										
7	МОӨК жұмысының қорытындылар ы мен 2024- 2025 оқу жылына қойылған міндеттері	Педагогикалық кеңесті дайындау және өткізу сапасы. 2023- 2024 оқу жылындағы ББ жұмысын талдау және жаңа оқу жылына міндеттер қою	2023-2024 оқу жылындағ ы жұмысты талдау	тақырыптық	ИПМ зерделеу	29.08.2024	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н.	Педагогикалық кеңес	МОӨК жұмыс жоспарын қалыптастыр у	20.09.2024
8	Kundelik.kz жүйесінде электрондық журналды дайындау және онымен жұмыс істеу	Kundelik.kz жүйесінде 2024- 2025 оқу жылының 1 тоқсанына арналған сабақ кестесін қалыптастыру	Kundelik.kz жүйесінде 2024-2025 оқу жылының 1 тоқсанына арналған сабақ кестесі	дербес	Сұхбат, әдістемелік кеңес	29.08.2024	Кубрина С.В. Тулупова А.Н., Столбов А.Ю.	Педагогикалық кеңес	Kundelik.kz жүйесінде 2024-2025 оқу жылының 1 тоқсанына арналған сабақ кестесін қалыптастыр у	09.09.2024
9	Kundelik.kz жүйесінде электрондық журналдардың толтырылуын бақылау	Электрондық журналдарды сапалы толтыру	Kundelik.kz жүйесіндег і электронды журналдар	Дербес	Электрондық журналдарды уақтылы және сапалы толтыру бойынша есептерді түсіру	Апта сайын	Кубрина С.В., Тулупова А.Н.	жеке консультацияла р	Электрондық журналдард ың уақтылы толтырылуы н тексеру туралы анықтама	Апта сайын

10	«В» және «BCI» санаттарындағы көлік құралдарының жүргізушісі бейіні оқушылары үшін автомобиль жүргізу бойынша практикалық сабақтар мен автотренажерде сабақтар кестесін жасау және бекіту	Сабақтар тақырыбының сақталуын және жүргізушілерді даярлау қағидаларына сәйкестігін қамтамасыз ету	Өндірістік оқыту шеберлері	Дербес	Құжаттаманы тексеру	Әр айдың 25-не дейін	Өндірістік оқыту шеберлері, Тулупова А.Н.	жеке консультациялар	Көлік жүргізу кестелері	Ай сайын
11	Пәндер бойынша білім сапасының мониторингі	Білімнің проблемалары мен олқылықтарын анықтау	Мұғалімдер мен бейін оқушылары	Тақырыптық	Талдау	Бейсенбі сайын	Тулупова А.Н.	педагогикалық кеңес	Анықтама	Жылына 4 рет
<b>III. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен адамдармен жұмысты бақылау</b>										
12	Оқуда мотивациясы төмен білім алушылардың білім беру бағдарламаларын игеруіне мониторинг жүргізу	Мотивациясы төмен білім алушылардың білім беру бағдарламаларын игеру деңгейі	Мотивациясы төмен оқушылар	Тақырыптық дербес	Сынып жетекшілерім мен және пән мұғалімдерім мен әңгімелесу, Kundelik.kz жүйесі арқылы үлгерім мониторингі	Ай сайын	Тулупова А.Н.	жеке консультациялар	Мектептерге хаттар	Ай сайын
<b>IV. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
13	Кәсіби шеберлік конкурстарын дайындау және өткізу	Иеленген құзыреттіліктер сапасының мониторингі	Бітіруші топтар оқушылары	Тақырыптық	Байқау	сәуір 2025 жыл	Тулупова А.Н. и педагогикалық профилей	Педагогикалық кеңес	Конкурс өткізу туралы бұйрық	Мамыр 2025 жыл
14	ББ оқушылары мен	ББ оқушылары мен	Педагогикалық ұжым,	Тақырыптық дербес	Сұхбат, әдістемелік	Жеке кесте	Тулупова А.Н.	Жеке консультациялар	ББ оқушылары	тұрақты

	педагогтарының зияткерлік жарыстарына, конкурстарына, олимпиадаларына дайындық және қатысу	педагогтерінің зияткерлік жарыстарында, конкурстарында, олимпиадаларында педагогтар мен оқушылар арасында қатысушылар тізімін қалыптастыру	ББ оқушылары		кеңес, ЖСМ кеңесі	бойынша		р	мен педагогтерінің зияткерлік жарыстарына, конкурстарына, олимпиадаларына дайындық және қатысу туралы есеп	
<b>V. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау</b>										
15	2024-2025 оқу жылында қызметкерлерді аттестаттау	2024-2025 оқу жылында аттестаттауға қызметкерлердің тізімін толтыру және аттестаттау кестесін нақтылау	Педагогтердің растайтын құжаттары	Тақырыптық дербес	біліктілік санатын арттыруды жоспарлап отырған қызметкерлердің тізімі	29.08.2024	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н., Димова В.М.	Кәсіби сұхбат	Тізімді қалыптастыру	02.09.2024
16	Мұғалімдерді қайта даярлау курсы	Біліктілік деңгейін арттыру, курстық дайындықтың уақтылы өтуін қадағалау	Бейін мұғалімдері	Фронтальдық	пән мұғалімдерінің курстық қайта даярлаудан уақтылы өтуін бақылау	Ай сайын, ББ жоспары бойынша	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н.	Әдістемелік кеңес	Деректерді жинау	Жыл бойында
17	Әкімшіліктің мұғалімдердің сабақтарына қатысуы	Соответствие методик преподавания, использование ИКТ, аттестация	Мұғалімдер	Тақырыптық дербес	Құжаттаманы тексеру, сабақтарды талдау	Жыл бойында	Кубрина С.В., Тулупова А.Н., Довгаль Н.Н.	жеке консультациялар	Сабақтарға қатысуды талдау	Жыл бойында
18	Автокөлікті практикалық жүргізу бойынша оқу сабақтарының	Оқу құжаттамасын толтырудың уақтылығы мен сапасын тексеру	Өндірістік оқыту шеберлері	Тақырыптық дербес	Құжаттаманы тексеру	тұрақты	Тулупова А.Н.	жеке консультациялар	Тексеру қорытындысы бойынша анықтама	Жыл бойында

	журналдарын, жүргізуді есепке алу карточкаларын тексеру									
<b>VI. Тәрбие процесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										
19	10-11 сынып оқушыларының сабаққа қатысуы	10-11 сынып оқушыларының сабаққа қатысуын талдау	10-11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Күн сайынғы мониторинг	4-і апта	Тулупова А.Н.	Бейін мұғалімдерімен кеңес	Мониторинг қорытындысы бойынша анықтама	тұрақты
20	ББ-ның тәрбие жоспарын орындау	Бірыңғай жоспар мен бағыттарға сәйкестігі	ТЖ бойынша жоспар	Тақырыптық	Талдау	2-і апта	Тулупова А.Н.	Педагогикалық ұжыммен кеңес	Ақпарат	29.09.2024
21	«Бағдарламалау, модельдеу және робототехника негіздері» үйірмесінде оқушылардың жұмыспен қамтылуы	Білім алушыларды сабақтан тыс қызметпен қамту бойынша мониторинг жасау	Үйірме жетекшісі, оқушылар	Тақырыптық	Ақпарат жинау, құжаттаманы тексеру	02-09.09.2024	Зворыгин П.Ю.	Директордың қатысуымен кеңес	Ақпарат	09.09.2024
22	Сыныптан тыс жұмыстарға қатысу	Тәрбие іс-шараларын өткізу мониторингі	Іс-шаралар, бейнелер мен слайдтар	Фронтальдық	Бақылаулар талдау, жалпылау	Ай сайын	Тулупова А.Н., Кубрина С.В.,	Басшының қатысуымен кеңес	Әр тоқсан сайын	Жұмыс жоспарлау жиналысы
23	Кәсіптік бағдар беру жұмысы	Оқушылардың өзін-өзі анықтау мониторингі	Психолог	Тақырыптық	Ақпарат жинау, деректерді талдау	Тоқсан сайын	Кубрина С.В., Макарова Е.А.	Педкеңес	Анықтама	Жылына 4 рет
24	10-сыныптарға арналған жазғы танысу практикасы	Жұмысқа орналасу мониторингі	Оқушылар	Дербес	Ақпарат жинау, деректерді талдау	30.05.2025 дейін	Тулупова А.Н., бейін мұғалімдері	Педкеңес	Есеп	06.06.2025
25	1-6 сынып оқушыларына арналған жазғы IT-лагерь	Оқушылардың жазғы жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру	Бейін мұғалімдері	Тақырыптық	Ақпарат жинау, деректерді талдау	02.06.2025	Кубрина С.В.	Педкеңес	Ұйымдастыру туралы бұйрық	09.06.2025

Басшының ӨӨІ жөніндегі орынбасары - А. Тулупова